
DIALOGS AR
SABIEDRĪBU

11.SAEIMA

saziņa ar sabiedrību

Viena no 11.Saeimas darba prioritātēm ir dialogs ar sabiedrību un iedzīvotāju iesaistīšana 
likumdošanas procesā

saņemti 

4000
zvani uz saeimas

informatīvo tālruni

saeimas apmeklētāju un 
informācijas centru 

apmeklējuši

8 100 cilvēku

saņemtas

6 600
e-pasta vēstules

@

Saeimu ekskursijā
apmeklējuši

11.saeimā saŅEMTI

22 000 iesniegumuvairāk nekā

2 200
sūdzības

3 400
viedokļi

7 200
dažādi 950

informācijas
pieprasījumi

8 500
likumdošanas

priekšlikumi

22 500 cilvēku

deputāti un saeimas
amatpersonas tikušās ar

2 200
apmeklētājiem

tiešraidē saeimas mājaslapā 
www.saeima.lv translēta

saeimas sēde151



DIALOGS AR
SABIEDRĪBU

11.SAEIMA

SAdarbība ar medijiem

saziņa ar sabiedrību

konferences un diskusijas

projekti un pasākumi

informatīvie materiāli / sociālie tīkli

Viena no 11.Saeimas darba prioritātēm ir dialogs ar sabiedrību un iedzīvotāju iesaistīšana 
likumdošanas procesā

PRESE

pastāvīgā akreditācija piešķirta

400 mediju pārstāvjiempreses relīzes3168
11.saeimas laikā publicētas

saņemti 

4000
zvani uz saeimas

informatīvo tālruni

saeimas apmeklētāju un 
informācijas centru 

apmeklējuši

8 100 cilvēku

saņemtas

6 600
e-pasta vēstules

@

Konferences, diskusijas un citi pasākumi, ko Saeima rīko sadarbībā ar citām 
institūcijām un nevalstiskajām organizācijām, ir kļuvuši par neatņemamu parlamenta 
darba sastāvdaļu

11.saeimā
notikušas

24
konferences

11.saeimā
notikušas

13
diskusijas

un semināri

Nozīmīga loma Saeimas darbā ir nevalstisko organizāciju 
(NVO) iesaistei

Saeimas un NVO forums tiek rīkots kopš 2006.gada, kad 
Saeima pieņēma Deklarāciju par pilsoniskās sabiedrības 
attīstību Latvijā un sadarbību ar nevalstiskajām organizācijām

3
saeimas un 
NVO FORUMI

11.saeimā notikuši 

“iesaistīšanās. ilgtspēja. inovācijas”
/2014.gada 19.maijs/

“stabilitāte. partnerība. attīstība”
/2013.gada 20.maijs/

“stabilitāte. partnerība. attīstība”
/2012.gada 14.maijs/

Saeimu ekskursijā
apmeklējuši

11.saeimas laikā 
notikuši vairāki 

citi pasākumi:

Latvijas parlaments kopš 2009.gada komunicē sociālajos tīklos, un Saeimas 
darbam var sekot līdzi:

@jekaba11 Saeima Saeimasab jekaba11 latvijas
republikas saeima

2014.GADA OKTOBRĪ

sagatavoja: SAEIMAS SABIEDRISKO ATTIECĪBU BIROJS

Foto: Ernests dinka, reinis Inkēns, Saeimas kanceleja

11.saeimā saŅEMTI

22 000 iesniegumuvairāk nekā

2 200
sūdzības

3 400
viedokļi

7 200
dažādi 950

informācijas
pieprasījumi

8 500
likumdošanas

priekšlikumi

22 500 cilvēku

Notikušas trīs
Jauniešu Saeimas. Tām 

kopumā iesniegtas 
416 jauniešu idejas 

jauniešu saeima

Saeimas deputātus un 
darbiniekus “ēnojuši” 780 
jaunieši no visas Latvijas

ēnu diena saeimā

Programmā iesaistījušies 
vairāk nekā 3100 skolēnu 

no  teju 70 skolām

skolu programma
“Iepazīsti Saeimu”

5100 apmeklētāji

atvērto durvju
diena

Saeima katru gadu 
piedalās gaismas festivālā 

staro rīga

10 300 apmeklētāji

muzeju nakts

donoru diena saeimā

Atzīmējot Pasaules veselības dienu, deputāti un darbinieki katru gadu ziedo 
asinis Valsts asinsdonoru centra autobusā pie Saeimas nama

zemes stunda

Saeima piedalās akcijā “Zemes stunda” un uz vienu stundu izslēdz 
parlamenta ēku fasāžu apgaismojumu, tādējādi simboliski apliecinot videi 
draudzīgu domāšanu un aktualizējot resursu taupīšanu

SPORTA PASĀKUMI

Deputāti un darbinieki mērojas spēkiem futbolā, basketbolā un hokejā ar 
pašmāju institūciju un citu valstu parlamentu komandām

labdarības pasākumi

Parlamenta rīkotās Ziemassvētku un Lieldienu radošajās darbnīcās 
sarūpētas dāvanas daudzbērnu ģimenēm un senioriem

KONKURSI JAUNIEŠIEM
Jaunieši piedalās vairākos konkursos: “Drošs savā Latvijā”, “Mana 
Lāčplēša diena”, “Latvijas spēks”, “Jauniešu nodarbinātība Eiropas 
Savienībā”, “Ko man nozīmē Baltijas ceļš” un citos

izstādes

Parlamentā apskatāmas vairākas tematiskas izstādes

MĀKSLAS PROJEKTI

Sadarbojoties ar Latvijas Mākslas akadēmiju, īstenoti mākslas projekti 
“Portretu darbnīca” un “Saeimas stāsti”

akcija “atpakaļ uz skolu”

Atzīmējot Eiropas dienu, deputāti  katru gadu maijā dodas uz skolām stāstīt 
par parlamenta darbu un Eiropas Savienību

11.Saeimas laikā parlaments ir izstrādājis dažādus informatīvi izglītojošus materiālus

svinīgie pasākumi
Parlaments īpašos pasākumos pateicas mūsu valsts sportistiem, 
māksliniekiem par augstiem sasniegumiem un Latvijas vārda nešanu 
pasaulē

Atzīmējot barikāžu nedēļu, pie Saeimas nama tiek iedegts 1991.gada 
barikāžu piemiņas ugunskurs 

Barikāžu atceres pasākumi

pavasara talka “dāvana latvijai”
Tradicionālajā pavasara talkā “Dāvana Latvijai”, godinot Satversmes 
sapulces prezidenta un pirmā Latvijas Valsts prezidenta Jāņa Čakstes 
piemiņu, deputāti un darbinieki sakopj viņa dzimtas māju “Auči” apkārtni

bukletiprezentācijasinfografikasfaktu lapasvideo sižeti

deputāti un saeimas
amatpersonas tikušās ar

2 200
apmeklētājiem

tiešraidē saeimas mājaslapā 
www.saeima.lv translēta

saeimas sēde151

Konferences, semināri un diskusijas - tiešraidē un arhīvā www.saeima.lv

Informatīvie materiāli pieejami www.saeima.lv



11.saeimas laikā 
notikuši vairāki 

citi pasākumi:

donoru diena saeimā

Atzīmējot Pasaules veselības dienu, deputāti un darbinieki katru gadu ziedo 
asinis Valsts asinsdonoru centra autobusā pie Saeimas nama

zemes stunda

Saeima piedalās akcijā “Zemes stunda” un uz vienu stundu izslēdz 
parlamenta ēku fasāžu apgaismojumu, tādējādi simboliski apliecinot videi 
draudzīgu domāšanu un aktualizējot resursu taupīšanu

labdarības pasākumi

Parlamenta rīkotās Ziemassvētku un Lieldienu radošajās darbnīcās 
sarūpētas dāvanas daudzbērnu ģimenēm un senioriem

KONKURSI JAUNIEŠIEM
Jaunieši piedalās vairākos konkursos: “Drošs savā Latvijā”, “Mana 
Lāčplēša diena”, “Latvijas spēks”, “Jauniešu nodarbinātība Eiropas 
Savienībā”, “Ko man nozīmē Baltijas ceļš” un citos

izstādes

Parlamentā apskatāmas vairākas tematiskas izstādes

MĀKSLAS PROJEKTI

Sadarbojoties ar Latvijas Mākslas akadēmiju, īstenoti mākslas projekti 
“Portretu darbnīca” un “Saeimas stāsti”

akcija “atpakaļ uz skolu”

Atzīmējot Eiropas dienu, deputāti  katru gadu maijā dodas uz skolām stāstīt 
par parlamenta darbu un Eiropas Savienību

svinīgie pasākumi
Parlaments īpašos pasākumos pateicas mūsu valsts sportistiem, 
māksliniekiem par augstiem sasniegumiem un Latvijas vārda nešanu 
pasaulē

Atzīmējot barikāžu nedēļu, pie Saeimas nama tiek iedegts 1991.gada 
barikāžu piemiņas ugunskurs 

Barikāžu atceres pasākumi



SAdarbība ar medijiem

informatīvie materiāli / sociālie tīkli

PRESE

pastāvīgā akreditācija piešķirta

400 mediju pārstāvjiempreses relīzes3168
11.saeimas laikā publicētas

Latvijas parlaments kopš 2009.gada komunicē sociālajos tīklos, un Saeimas 
darbam var sekot līdzi:

@jekaba11 Saeima Saeimasab jekaba11 latvijas
republikas saeima

2014.GADA OKTOBRĪ

sagatavoja: SAEIMAS SABIEDRISKO ATTIECĪBU BIROJS

Foto: Ernests dinka, reinis Inkēns, Saeimas kanceleja

SPORTA PASĀKUMI

Deputāti un darbinieki mērojas spēkiem futbolā, basketbolā un hokejā ar 
pašmāju institūciju un citu valstu parlamentu komandām

11.Saeimas laikā parlaments ir izstrādājis dažādus informatīvi izglītojošus materiālus

pavasara talka “dāvana latvijai”
Tradicionālajā pavasara talkā “Dāvana Latvijai”, godinot Satversmes 
sapulces prezidenta un pirmā Latvijas Valsts prezidenta Jāņa Čakstes 
piemiņu, deputāti un darbinieki sakopj viņa dzimtas māju “Auči” apkārtni

bukletiprezentācijasinfografikasfaktu lapasvideo sižeti

Informatīvie materiāli pieejami www.saeima.lv



konferences un diskusijas

projekti un pasākumi

Konferences, diskusijas un citi pasākumi, ko Saeima rīko sadarbībā ar citām 
institūcijām un nevalstiskajām organizācijām, ir kļuvuši par neatņemamu parlamenta 
darba sastāvdaļu

11.saeimā
notikušas

24
konferences

11.saeimā
notikušas

13
diskusijas

un semināri

Nozīmīga loma Saeimas darbā ir nevalstisko organizāciju 
(NVO) iesaistei

Saeimas un NVO forums tiek rīkots kopš 2006.gada, kad 
Saeima pieņēma Deklarāciju par pilsoniskās sabiedrības 
attīstību Latvijā un sadarbību ar nevalstiskajām organizācijām

3
saeimas un 
NVO FORUMI

11.saeimā notikuši 

“iesaistīšanās. ilgtspēja. inovācijas”
/2014.gada 19.maijs/

“stabilitāte. partnerība. attīstība”
/2013.gada 20.maijs/

“stabilitāte. partnerība. attīstība”
/2012.gada 14.maijs/

Notikušas trīs
Jauniešu Saeimas. Tām 

kopumā iesniegtas 
416 jauniešu idejas 

jauniešu saeima

Saeimas deputātus un 
darbiniekus “ēnojuši” 780 
jaunieši no visas Latvijas

ēnu diena saeimā

Programmā iesaistījušies 
vairāk nekā 3100 skolēnu 

no  teju 70 skolām

skolu programma
“Iepazīsti Saeimu”

5100 apmeklētāji

atvērto durvju
diena

Saeima katru gadu 
piedalās gaismas festivālā 

staro rīga

10 300 apmeklētāji

muzeju nakts

Konferences, semināri un diskusijas - tiešraidē un arhīvā www.saeima.lv


